
ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
17 жовтня 2025 р.

І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 8

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(заочна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
Годи

ни
4УМЛ-з група

Середня освіта 
(українська 

мова і 
літератур)

4УМЛ АМ-з група
Середня освіта 

(українська мова і 
література, 

англійська мова)

4АМЛ-з група
Середня освіта 

(англійська мова 
та література)

4ГМЛА-з група
Філологія 

(германські мови 
та літератури 

(переклад 
включно), перша 

- англійська, 
друга - німецька)

4Ж-з група
Журналістика

13.00

14.35 Сучасна українська мова (л)
Сопіна О.А.

Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Англійська мова
Шиманович І.В.

Кросмедіа (л)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Виробництво авторських телепрограм 
(л)

Костромицький Р.І.

Англійська мова Використанні ШІ 
у навчанні 

англійської мови 
(л)

Школа І.В.

Медіакритика (л)
Мельнікова Ю.О.

П
он

ед
іл

ок
20

.1
0.

20
25

17.45 Бібліотерапія як корекція психічного 
стану людини (л)
Богданова М.М.

13.00 Літературна екранізація (л)
Свіца Т.В.

Міжнародна 
журналістика (л)
Шульженко А.С.

14.35
Сучасна українська мова (л)

Сопіна О.А.

Ділова англійська 
мова

Мороз А.А.

Комунікативний 
курс англійської 

мови
Побережний Д.О.

Кросмедіа (л)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Бібліотерапія як корекція психічного 
стану людини (л)
Богданова М.М.

Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Медіакритика (л)
Мельнікова Ю.О.В

ів
т

ор
ок

21
.1

0.
20

25

17.45 Зарубіжна 
література (л)
Табакова Г.І.

Соціологія масової 
комунікації (л)
Пирогова К.М.

13.00 Англійська мова

14.35 Історія української літератури (л)
Бойко Ю.С.

Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Англійська мова
Шиманович І.В.

Міжнародна 
журналістика (л)
Шульженко А.С.

16.10 Виробництво авторських телепрограм 
(л)

Костромицький Р.І.

Ділова англійська 
мова

Мороз А.А.

Німецька мова
Баран У.С.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю (л)

Рула Н.В.

С
ер

ед
а

22
.1

0.
20

25

17.45 Німецька мова
Баран У.С.

Соціологія масової 
комунікації (пр)
Пирогова К.М.
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Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(заочна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
13.00 Літературна екранізація (л)

Свіца Т.В.
14.35 Історія української літератури (л)

Бойко Ю.С.
Ділова англійська 

мова
Мороз А.А.

Комунікативний 
курс англійської 

мови
Побережний Д.О.

Кросмедіа (пр)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Бібліотерапія як корекція психічного 
стану людини (пр)

Богданова М.М.

Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю (л)

Рула Н.В.

Ч
ет

ве
р

23
.1

0.
20

25

17.45 Зарубіжна 
література (л)
Табакова Г.І.

Англійська мова

14.35 Виробництво авторських телепрограм 
(пр)

Костромицький Р.І.

Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Англійська мова
Шиманович І.В.

Кросмедіа (л)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Літературна екранізація (пр)
Свіца Т.В.

Ділова англійська 
мова

Мороз А.А.

Використанні ШІ 
у навчанні 

англійської мови 
(л)

Школа І.В.

Медіакритика (пр)
Мельнікова Ю.О.

П
’я

т
ни

ця
24

.1
0.

20
25

17.45

8.00

9.35 Виробництво авторських телепрограм 
(л)

Костромицький Р.І.

Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Комунікативний 
курс англійської 

мови
Побережний Д.О.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю 

(пр)
Рула Н.В.

11.10 Зарубіжна 
література (пр)

Табакова Г.І. 

Соціологія масової 
комунікації (пр)
Пирогова К.М.

С
уб

от
а

25
.1

0.
20

25

13.00
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Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(заочна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
Годи

ни
4УМЛ-з група

Середня освіта 
(українська мова 

і літератур)

4УМЛ АМ-з 
група

Середня освіта 
(українська мова 

і література, 
англійська мова)

4АМЛ-з група
Середня освіта 

(англійська мова 
та література)

4ГМЛА-з група
Філологія 

(германські мови 
та літератури 

(переклад 
включно), перша 

- англійська, 
друга - німецька)

4Ж-з група
Журналістика

13.00

14.35 Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Англійська мова
Шиманович І.В.

Кросмедіа (пр)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Бібліотерапія як корекція психічного 
стану людини (л)
Богданова М.М.

Англійська мова Використанні ШІ 
у навчанні 

англійської мови 
(пр)

Школа І.В.

Медіакритика (л)
Мельнікова Ю.О.

П
он

ед
іл

ок
27

.1
0.

20
25

17.45

13.00 Літературна екранізація (л)
Свіца Т.В.

Міжнародна 
журналістика (пр)

Шульженко А.С.
14.35

Історія української літератури (пр)
Бойко Ю.С.

Ділова англійська 
мова

Мороз А.А.

Комунікативний 
курс англійської 

мови
Побережний Д.О.

Кросмедіа (л)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Бібліотерапія як корекція психічного 
стану людини (пр)

Богданова М.М.

Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Медіакритика (пр)
Мельнікова Ю.О.В

ів
т

ор
ок

28
.1

0.
20

25

17.45 Зарубіжна 
література (л)
Табакова Г.І.

Соціологія масової 
комунікації (л)
Пирогова К.М.

13.00 Англійська мова

14.35 Сучасна українська мова (пр)
Сопіна О.А.

Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Англійська мова
Шиманович І.В.

Міжнародна 
журналістика (л)
Шульженко А.С.

16.10 Виробництво авторських телепрограм 
(пр)

Костромицький Р.І.

Німецька мова
Баран У.С.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю (л)

Рула Н.В.

С
ер

ед
а

29
.1

0.
20

25

17.45 Німецька мова
Баран У.С.

Соціологія масової 
комунікації (пр)
Пирогова К.М.



ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
17 жовтня 2025 р.
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(заочна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
13.00 Літературна екранізація (пр)

Свіца Т.В.
14.35 Історія української літератури (пр)

Бойко Ю.С.
Ділова англійська 

мова
Мороз А.А.

Комунікативний 
курс англійської 

мови
Побережний Д.О.

Кросмедіа (пр)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Сучасна українська мова (пр)
Сопіна О.А..

Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю 

(пр)
Рула Н.В.

Ч
ет

ве
р

30
.1

0.
20

25

17.45 Зарубіжна 
література (пр)

Табакова Г.І.
Англійська мова

14.35 Виробництво авторських телепрограм 
(пр)

Костромицький Р.І.

Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Англійська мова
Шиманович І.В.

Кросмедіа (л)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Літературна екранізація (пр)
Свіца Т.В.

Ділова англійська 
мова (ЗАЛІК)

Мороз А.А.

Використанні ШІ у 
навчанні 

англійської мови 
(л)

Школа І.В.

Медіакритика 
(ЗАЛІК)

Мельнікова Ю.О.П
’я

т
ни

ця
31

.1
0.

20
25

17.45

8.00

9.35 Виробництво авторських телепрограм 
(ЗАЛІК)

Костромицький Р.І.

Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Комунікативний 
курс англійської 

мови
Побережний Д.О.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю 

(л)
Рула Н.В.

11.10 Зарубіжна 
література (пр)

Табакова Г.І.

Соціологія масової 
комунікації (пр)
Пирогова К.М.

С
уб

от
а

01
.1

1.
20

25

13.00



ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
17 жовтня 2025 р.

І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 8

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(заочна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
Годи

ни
4УМЛ-з група

Середня освіта 
(українська мова 

і літератур)

4УМЛ АМ-з 
група

Середня освіта 
(українська мова 

і література, 
англійська мова)

4АМЛ-з група
Середня освіта 

(англійська мова 
та література)

4ГМЛА-з група
Філологія 

(германські мови 
та літератури 

(переклад 
включно), перша 

- англійська, 
друга - німецька)

4Ж-з група
Журналістика

13.00

14.35 Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Англійська мова
Шиманович І.В.

Кросмедіа (пр)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Бібліотерапія як корекція психічного 
стану людини (пр)

Богданова М.М.

Англійська мова Використанні ШІ 
у навчанні 

англійської мови 
(пр)

Школа І.В.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю 

(пр)
Рула Н.В.

П
он

ед
іл

ок
03

.1
1.

20
25

17.45

13.00 Міжнародна 
журналістика (пр)

Шульженко А.С.
14.35 Історія української літератури 

(ЕКЗАМЕН)
Бойко Ю.С.

Переклад 
публіцистичних 

текстів
Мороз А.А.

Зарубіжна 
література 

(ЗАЛІК)
Табакова Г.І.

Кросмедіа (пр)
Мельнікова Ю.О.

16.10 Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю (л)

Рула Н.В.

В
ів

т
ор

ок
03

.1
1.

20
25

17.45 Соціологія масової 
комунікації (л)
Пирогова К.М.

13.00 Англійська мова

14.35 Сучасна українська мова (ЕКЗАМЕН)
Сопіна О.А. 

Переклад художніх 
текстів

Мороз А.А.

Соціологія масової 
комунікації (пр)
Пирогова К.М.

16.10 Переклад 
публіцистичних 
текстів (ЗАЛІК)

Мороз А.А.

Німецька мова 
(ЕКЗАМЕН)

Баран У.С.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю 

(пр)
Рула Н.В.

С
ер

ед
а

05
.1

1.
20

25

17.45 Соціологія масової 
комунікації 

(ЗАЛІК)
Пирогова К.М.
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Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(заочна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
13.00 Використанні ШІ у 

навчанні 
англійської мови 

(пр)
Школа І.В.

14.35 Бібліотерапія як корекція психічного 
стану людини (ЗАЛІК)

Богданова М.М.

Переклад художніх 
текстів (ЗАЛІК)

Мороз А.А.

Англійська мова 
(ЕКЗАМЕН)

Шиманович І.В.

Кросмедіа 
(ЕКЗАМЕН)

Мельнікова Ю.О.
16.10

Ч
ет

ве
р

06
.1

1.
20

25

17.45

Літературна екранізація (ЗАЛІК)
Свіца Т.В.

Англійська мова 
(ЕКЗАМЕН)

Міжнародна 
журналістика 
(ЕКЗАМЕН)

Шульженко А.С.
14.35

16.10 Використанні ШІ у 
навчанні 

англійської мови 
(ЗАЛІК)

Школа І.В.

П
’я

т
ни

ця
07

.1
1.

20
25

17.45

8.00

9.35 Комунікативний 
курс англійської 

мови (ЗАЛІК)
Побережний Д.О.

Реклама та зв’язок 
з громадськістю 

(ЗАЛІК)
Рула Н.В.

11.10

С
уб

от
а

08
.1

1.
20

25

13.00




